
PREZZARIO CROAZIA 2026 
 

AURORA 
 

BRIJUNI (BRIONI) 
 

HOTEL ISTRA 3* 
Prima colazione 

Sistemazione in camera: 
22/03-25/04 
27/09-07/11 

26/04-13/06 
13/09-26/09 

14/06-04/07 
23/08-12/09 

05/07-22/08 

Standard lato parco 
Standard lato mare  
Superior lato parco 
Superior lato mare 
Appartamento 

66,00 
77,00 
85,00 
90,00 

119,00 

74,00 
83,00 
88,00 

119,00 
126,00 

118,00 
129,00 
135,00 
142,50 
189,00 

137,50 
81,00 

156,00 
163,00 
206,00 

HOTEL NEPTUN 3* 
Prima colazione 

Sistemazione in camera: 
22/03-25/04 
27/09-07/11 

26/04-13/06 
13/09-26/09 

14/06-04/07 
23/08-12/09 

05/07-22/08 

Standard lato parco 
Superior lato parco 
Superior lato mare 
Appartamento  
Singola standard 

58,00 
84,50 
90,00 
95,00 
80,00 

76,50 
111,50 
119,00 
135,00 
90,00 

99,50 
135,00 
142,50 
164,00 
107,50 

119,50 
156,50 
163,00 
183,00 
119,00 

HOTEL KARMEN 2* 
Prima colazione 

Sistemazione in camera: 
22/03-25/04 
27/09-07/11 

26/04-13/06 
13/09-26/09 

14/06-04/07 
23/08-12/09 

05/07-22/08 

Standard lato parco 
Standard lato mare 
Appartamento 
Singola lato mare 

44,50 
54,50 
66,00 
82,50 

52,50 
63,00 
77,50 
89,00 

63,00 
76,50 
95,00 

106,50 

72,50 
85,00 

101,00 
116,50 

Minimo pernottamenti 
Arrivi 

1 
giornalieri 

1 
giornalieri 

1 
giornalieri 

1 
giornalieri 

Supplemento mezza pensione    25,00 - bambini fino ai 4 anni gratis e dai 4 ai 12 anni 12,50 
Tassa turistica e di registrazione  
(da pagare in agenzia)                           

1,60 per persona al giorno; bambini fino 12 anni esenti, dai 12 ai 18 anni -50% 

Quote in € al giorno per persona includono: prima colazione, battello da Fasana a Brioni e ritorno. 
Riduzioni→ bambino fino ai 4 anni in camera con due adulti GRATIS. Letto aggiunto dai 4 anni € 35,00 
Supplemento per il parcheggio a Fasana (da pagare in loco): € 15,00 al giorno da giugno a settembre e € 12,00 al giorno nei restanti mesi. 
N.B.: la prima corsa del battello per gli sopiti degli hotel parte da Fažana alle ore 12:30. 

 
 
 
 
OTOK CRES, CRES (ISOLA DI CHERSO, CHERSO) 
 

HOTEL KIMEN 3* 
Mezza pensione 

Sistemazione in camera: 
27/03-12/05 
19/09-02/11 

13/05-19/06 
05/09-18/09 

20/06-24/07 
21/08-04/09 

25/07-20/08 

Doppia 
Doppia uso singola 
Doppia con letto aggiunto  
Familiare 
Singola lato mare 
Doppia lato mare dependance 
Doppia lato mare uso singola dependance 
Doppia l.mare con letto aggiunto dependance 
Familiare lato parco dependance 
Junior suite lato parco dependance 

61,00 
92,50 
81,50 

111,50 
86,50 
62,50 
95,00 
92,00 

100,00 
74,50 

79,50 
119,00 
107,50 
147,50 
114,00 
79,50 
122,50 
105,00 
125,00 
97,00 

107,00 
169,00 
144,00 
198,50 
154,00 
106,00 
166,50 
141,50 
166,50 
132,00 

126,00 
195,00 
168,00 
231,00 
180,00 
122,00 
195,00 
162,00 
199,00 
153,00 

Minimo pernottamenti 
Arrivi  

2 
giornalieri 

2 
giornalieri 

2 
giornalieri 

2 
giornalieri 

Supplemento lato mare camera doppia 
Culla (da pagare in loco) 

10,00 a camera 
10,00  

Quote in € al giorno per persona includono: mezza pensione, tassa turistica; Centro Wellness & Spa a pagamento. 
Riduzioni→ bambino fino ai 12 anni in camera (con letto aggiunto) con due adulti GRATIS; nelle camere familiari 2 bambini fino 16 anni GRATIS. 
OFFERTA 7=6 & 14=12 nei periodi 27/03-27/06, 07/09-02/11/2026.  

 
 
 



 
 
 
 
 
OTOK LOŠINJ, MALI LOŠINJ (ISOLA DI LUSSINO, LUSSINPICCOLO) 
 
 

HOTEL AURORA 4* 
Prima colazione 

Sistemazione in camera: 

22/03-01/04 
06/04-24/04 
03/05-13/05 
22/09-08/10 

02/04-05/04 
25/04-02/05 
14/05-28/05 
07/09-21/09 

29/05-30/06 
26/08-06/09 

01/07-25/08 

Standard parco 
Classic 
Standard lato mare 
Standard plus lato mare 
Premium lato parco 
Premium vista mare 
Suite lato mare 

52,00 
55,00 
60,00 
65,00 
69,00 
75,00 
85,00 

67,00 
70,00 
76,00 
79,00 
85,00 
93,00 

110,00 

85,00 
92,00 

100,00 
105,00 
115,00 
125,00 
147,00 

109,00 
115,00 
125,00 
129,00 
142,00 
157,00 
180,00 

Minimo pernottamenti 
Arrivi 

2 
giornalieri 

2 
giornalieri 

2 
giornalieri 

3 
giornalieri 

Supplemento mezza pensione 
Supplemento uso singola 
Culla (da pagare in loco) 
Parcheggio (da pagare in loco) 

21,00 fino 29/5 e dal 7/9 altrimenti 25,00 - bambini dai 5 ai 12 anni -50%  
70% camere standard e classic; altre tipologie 100% 

8,00   
12,00 al giorno 

Tassa turistica e di registrazione  
 (da pagare in loco)    

2,00 per persona al giorno; bambini fino 12 anni esenti, dai 12 ai 18 anni -50%.  
Registrazione € 4 per persona 

Quote in € al giorno per persona includono: prima colazione, entrata nelle saune e nella zona relax (posti limitati), accappatoio e ciabatte, un telo 
mare a persona, servizio Dine Around. 
Riduzioni→ bambino in camera con due adulti: in camera standard plus bambino fino ai 5 anni GRATIS; in camera premium bambino fino ai 12 
GRATIS in camera suite 2 bambini fino ai 12 anni GRATIS; letto aggiunto adulti in camere premium riduzione 20%.  
OFFERTA EARLY BOOKING per le prenotazioni effettuate entro 31/01/2026: -5% / 15% dipende dal periodo. 
 
 
 
 
 
 

HOTEL VESPERA 4* 
Mezza pensione  

Sistemazione in camera: 
19/04-13/05 
07/09-08/10 

14/05-28/05 
29/05-30/06 
26/08-06/09 

01/07-25/08 

Standard lato parco 
Standard lato mare 
Standard plus lato parco 
Standard plus lato mare 
Familiare lato parco 
Familiare lato mare 

79,00 
85,00 
100,00 
109,00 
135,00 
145,00 

85,00 
92,00 

109,00 
117,00 
142,00 
155,00 

105,00 
112,00 
132,00 
143,00 
189,00 
199,00 

129,00 
137,00 
162,00 
175,00 
232,00 
245,00 

Minimo pernottamenti 
Arrivi 

2 
giornalieri 

2 
giornalieri 

2 
giornalieri 

3 
giornalieri 

Supplemento uso singola 
Culla (da pagare in loco) 
Parcheggio (da pagare in loco) 

100% 
   8,00 al giorno 
10,00 al giorno 

Tassa turistica e di registrazione   
(da pagare in loco)  

2,00 circa per persona al giorno; bambini fino 12 anni esenti, dai 12 ai 18 anni -50%.  
Registrazione € 4 per persona 

Quote in € al giorno per persona includono: mezza pensione (durante la cena succhi di frutta e acqua inclusi – dal 13/06 al 05/09 anche birra e 
vino), Baby Club, Mini Club, Junior Club, Teen Club, entrata nel Family Acqua Fun, un telo mare a persona, servizio Dine Around. 
Riduzioni→ bambino in camera con due adulti: in camera standard bambino fino ai 3 anni GRATIS; in camera standard plus bambino fino ai 12 
anni GRATIS; nelle camere familiari (2 camere comunicanti) 1° e 2° bambino fino ai 12 anni GRATIS; 3° e 4° bambino fino ai 12 anni riduzione 
80%. Il letto aggiunto non è adatto a persone adulte. 
OFFERTA EARLY BOOKING per le prenotazioni effettuate entro 31/01/2026: -10% / 20% dipende dal periodo. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 

HOTEL BELLEVUE 5* 
Prima colazione 

Sistemazione in camera: 
27/03-01/04 
06/04-24/04 
22/09-31/10 

02/04-05/04 
25/04-28/05 
14/09-21/09 

01/01-03/01 
29/05-06/07 
26/08-13/09 

07/07-25/08 

Superior atrio 
Superior lato parco 
Superior lato mare 
Deluxe lato parco 
Deluxe lato mare 
Premium lato mare 

109,00 
123,00 
149,00 
159,00 
187,00 
197,00 

140,00 
155,00 
199,00 
209,00 
259,00 
269,00 

169,00 
189,00 
235,00 
230,00 
289,00 
305,00 

197,00 
217,00 
275,00 
289,00 
339,00 
359,00 

Minimo pernottamenti 
Arrivi 

2 
giornalieri 

2 
giornalieri 

2 
giornalieri 

3 
giornalieri 

Supplemento uso singola 
Parcheggio (da pagare in loco) 

100% 
18,00 al giorno oppure 100,00 a settimana 

Tassa turistica e di registrazione   
(da pagare in loco)        

2,00 circa per persona al giorno; bambini fino 12 anni esenti, dai 12 ai 18 anni -50%.  
Registrazione € 4 per persona 

Quote in € al giorno per persona includono: prima colazione, entrata al wellness Bellevue Spa Clinic e centro fitness, teli mare, servizio Dine 
Around. 
Riduzioni→ bambino in camera con due adulti: in camera deluxe bambino fino ai 12 GRATIS; letto aggiunto adulti in camere deluxe riduzione 40%. 
OFFERTA EARLY BOOKING per le prenotazioni effettuate entro 31/01/2026: -10% / 15% dipende dal periodo. 
 
 
 
 
   
 
OTOK LOŠINJ, VELI LOŠINJ (ISOLA DI LUSSINO, LUSSINGRANDE) 
 

HOTEL PUNTA 4* 
Prima colazione 

Sistemazione in camera: 

04/01-10/01 
11/02-01/04 
06/04-24/04 
03/05-13/05 
22/09-28/12 

02/04-05/04 
25/04-02/05 
14/05-28/05 
07/09-21/09 

01/01-03/01 
29/05-30/06 
26/08-06/09 

01/07-25/08 

Standard lato parco 
Standard lato mare 
Standard plus lato parco 
Superior lato parco 
Superior lato mare 
Punta vista mare 
Premium vista mare 
Suite lato mare 
Suite vista mare 

55,00 
60,00 
63,00 
69,00 
73,00 
77,00 
82,00 
92,00 
97,00 

72,00 
80,00 
93,00 
89,00 
94,00 
97,00 

103,00 
119,00 
123,00 

94,00 
102,00 
107,00 
115,00 
120,00 
125,00 
135,00 
154,00 
159,00 

114,00 
125,00 
132,00 
139,00 
145,00 
149,00 
160,00 
183,00 
188,00 

Minimo pernottamenti 
Arrivi 

2 
giornalieri 

2 
giornalieri 

2 
giornalieri 

3 
giornalieri 

Supplemento mezza pensione 
Supplemento uso singola 
Culla (da pagare in loco) 
Parcheggio (da pagare in loco) 

21,00 fino 29/5 e dal 7/9 altrimenti 25,00 - bambini dai 5 ai 12 anni -50%  
  70% camere standard; altre tipologie 100% 

8,00 al giorno 
10,00 al giorno dal 1/6 al 31/8 

Tassa turistica e di registrazione  
(da pagare in loco)                                 

2,00 circa per persona al giorno; bambini fino 12 anni esenti, dai 12 ai 18 anni -50%.  
Registrazione € 4 per persona 

Quote in € al giorno per persona includono: prima colazione, uso della zona wellness (piscina e sauna), centro fitness, un telo mare a persona, 
servizio Dine Around. 
Riduzioni→ bambini in camera con due adulti: in camera standard plus o superior o premium fino 12 anni GRATIS; in camera suite 2 bambini fino 
12 anni GRATIS. Letto aggiunto adulti in camera standard plus, superior o premium riduzione 20%. 
OFFERTA EARLY BOOKING per le prenotazioni effettuate entro 31/01/2026: -5% / 20% dipende dal periodo. 

 

 
 
 
 
 



 
 
OTOK KRK, KRK (ISOLA DI VEGLIA, VEGLIA) 
 

HOTEL RESORT DRAŽICA 3* 
Mezza pensione 

Sistemazione in camera: 
06/04-24/04 
03/10-30/10 

25/04-12/05 
26/09-02/10 

19/09-25/09 
13/05-22/05 
12/09-18/09 

23/05-03/06 
05/09-11/09 

04/06-26/06 
29/06-04/09 

27/06-10/07 
22/08-28/08 

11/07-21/08 

Standard 
Balcone lato parco 
Balcone lato mare 
Familiare balcone lato parco 
Suite (2+2) balcone lato mare 
Singola standard 

50,00 
53,00 
55,00 
68,00 
69,00 
68,00 

57,50 
60,00 
65,00 
80,00 
82,50 
75,00 

61,50 
64,00 
70,00 
86,50 
89,00 
81,50 

71,50 
74,00 
77,50 
94,00 
99,00 
91,50 

82,50 
87,50 
92,50 
111,50 
117,50 
106,50 

94,00 
100,00 
104,00 
130,00 
138,00 
135,00 

96,50 
104,00 
107,50 
134,00 
141,50 
142,50 

110,00 
117,50 
122,50 
152,50 
160,00 
156,50 

Minimo pernottamenti 
Arrivi 

1 
giornalieri  

1 
giornalieri 

1 
giornalieri 

2 
giornalieri 

2 
giornalieri 

3 
giornalieri 

3 
giornalieri 

3 
giornalieri 

Supplemento pensione completa 
Culla (da pagare in loco) 

20,00  
8,00  

Quote in € al giorno per persona includono: mezza pensione (durante la cena inclusi vino, birra e succhi di frutta), tassa turistica, parcheggio. 
Riduzioni→ bambini fino ai 10 anni in camera con due adulti GRATIS, dai 10 ai 12 anni riduzione 50%; nelle camere familiari e suite 2 bambini 
fino ai 10 GRATIS e dai 10 ai 18 anni riduzione 20%. Bambino fino ai 12 anni in camera con un adulto riduzione 30%.  
OFFERTA SPECIALE -15%: nei periodi 06/04-30/04, 02/05-13/05, 15/05-23/05, 26/05-13/06, 21/09-30/10/2026 per soggiorni di minimo 3 notti. 
OFFERTA EARLY BOOKING per le prenotazioni effettuate entro 28/02/2026: -10% (gli sconti non sono cumulabili). 

 
 
 

I LAGHI DI PLITVICE 
 

HOTEL JEZERO 3* 
Mezza pensione 

Sistemazione in camera: 
01/01-26/03 
27/11-31/12 

27/03-23/04 
06/11-26/11 

24/04-31/05 
09/10-05/11 

01/06-25/06 
01/09-08/10 

26/06-31/08 

Attico 
Standard lato parco 
Superior lato lago 
Junior suite 
Superior suite lato lago 

57,50 
70,00 
77,50 
89,00 
119,00 

74,00 
86,50 
96,50 

111,50 
147,50 

86,50 
104,00 
114,00 
132,50 
176,50 

102,50 
121,50 
135,00 
155,00 
205,00 

119,00 
137,50 
154,00 
177,50 
234,00 

Minimo pernottamenti 
Arrivi 

2 
giornalieri  

2 
giornalieri 

2 
giornalieri 

2 
giornalieri 

2 
giornalieri 

Supplemento single use     
Supplemento pensione completa                                                                                          

                                                                80% 
                                                               22,00  

Tassa turistica e di registrazione  
(da pagare in agenzia)                                                              

1,50 circa per persona al giorno; bambini fino 12 anni esenti, dai 12 ai 18 anni -50% 

Quote in € al giorno per persona includono: mezza pensione. 
Riduzioni→ bambino fino ai 2 anni in camera con due adulti GRATIS (senza letto proprio), dai 2 ai 7 anni riduzione 50%, dai 7 ai 12 anni riduzione 
30%. Letto aggiunto adulti riduzione 20%. 
Per soggiorni più brevi del minimo richiesto supplemento 20%. 
INGRESSO NEL PARCO     
-Valevole per tutta la durata del soggiorno-                                          

01/01 - 31/03 
01/11 - 30/12 

01/04 – 31/05 
01/10 - 31/10 

01/06 – 30/09 
A* B* 

Adulti 10,00 23,00 40,00 25,00 
Bambini 7-18 anni 4,00 6,00 15,00 9,00 
Bambini fino ai 7 anni                                                   GRATIS                                               GRATIS                                               GRATIS 
*  il prezzo “A” è per gli ingressi entro le ore 16:00 nel periodo dal 01/06 al 31/08 ed entro le 15:00 dal 01/09 al 30/09, mentre il prezzo “B” è per gli 
ingressi dopo le ore 16:00 ovvero 15:00. 

 
 
 
 

QUOTA APERTURA PRATICA PER PERSONA CON L’ASSICURAZIONE MEDICA INCLUSA 
€ 20,00 per persona; bambini 2-12 anni esenti 

 
 

LE QUOTE SONO ESPRESSE IN € PER PERSONA e comprendono la sistemazione prescelta, con il servizio e la durata del 
soggiorno riportato nelle singole tabelle prezzi.  
Le offerte non sono cumulabili. Tutte le riduzioni relative ai bambini sono intese per anni non compiuti (es.: fino ai 12 anni significa 11 
anni e 364 giorni). Le riduzioni si riferiscono sempre alla quota base e non si applicano sui supplementi. 
 
   
 
 

OFFERTE  E  ALTRE  PROPOSTE SUL  NOSTRO  SITO   WWW.AURORAVIAGGI.COM   O   DA  RICHIEDERE  IN  AGENZIA 
 


