

PREZZARIO CROAZIA 2026

AURORA

BRIJUNI (BRIONI)

HOTEL ISTRA 3*								
<i>Prima colazione</i>								
<i>Sistemazione in camera:</i>	22/03-25/04 27/09-07/11	26/04-13/06 13/09-26/09	14/06-04/07 23/08-12/09	05/07-22/08				
Standard lato parco	66,00	74,00	118,00	137,50				
Standard lato mare	77,00	83,00	129,00	81,00				
Superior lato parco	85,00	88,00	135,00	156,00				
Superior lato mare	90,00	119,00	142,50	163,00				
Appartamento	119,00	126,00	189,00	206,00				
HOTEL NEPTUN 3*								
<i>Prima colazione</i>								
<i>Sistemazione in camera:</i>	22/03-25/04 27/09-07/11	26/04-13/06 13/09-26/09	14/06-04/07 23/08-12/09	05/07-22/08				
Standard lato parco	58,00	76,50	99,50	119,50				
Superior lato parco	84,50	111,50	135,00	156,50				
Superior lato mare	90,00	119,00	142,50	163,00				
Appartamento	95,00	135,00	164,00	183,00				
Singola standard	80,00	90,00	107,50	119,00				
HOTEL KARMEN 2*								
<i>Prima colazione</i>								
<i>Sistemazione in camera:</i>	22/03-25/04 27/09-07/11	26/04-13/06 13/09-26/09	14/06-04/07 23/08-12/09	05/07-22/08				
Standard lato parco	44,50	52,50	63,00	72,50				
Standard lato mare	54,50	63,00	76,50	85,00				
Appartamento	66,00	77,50	95,00	101,00				
Singola lato mare	82,50	89,00	106,50	116,50				
Minimo pernottamenti	1	1	1	1				
Arrivi	giornalieri	giornalieri	giornalieri	giornalieri				
Supplemento mezza pensione	25,00 - bambini fino ai 4 anni gratis e dai 4 ai 12 anni 12,50							
Tassa turistica e di registrazione (da pagare in agenzia)	1,60 per persona al giorno; bambini fino 12 anni esenti, dai 12 ai 18 anni -50%							
<i>Quote in € al giorno per persona includono: prima colazione, battello da Fasana a Brioni e ritorno.</i>								
<i>Riduzioni</i> → bambino fino ai 4 anni in camera con due adulti GRATIS. Letto aggiunto dai 4 anni € 35,00								
<i>Supplemento per il parcheggio a Fasana (da pagare in loco): € 15,00 al giorno da giugno a settembre e € 12,00 al giorno nei restanti mesi.</i>								
<i>N.B.: la prima corsa del battello per gli sopiti degli hotel parte da Fažana alle ore 12:30.</i>								

OTOK CRES, CRES (ISOLA DI CHERSO, CHERSO)

HOTEL KIMEN 3*								
<i>Mezza pensione</i>								
<i>Sistemazione in camera:</i>	27/03-12/05 19/09-02/11	13/05-19/06 05/09-18/09	20/06-24/07 21/08-04/09	25/07-20/08				
Doppia	61,00	79,50	107,00	126,00				
Doppia uso singola	92,50	119,00	169,00	195,00				
Doppia con letto aggiunto	81,50	107,50	144,00	168,00				
Familiare	111,50	147,50	198,50	231,00				
Singola lato mare	86,50	114,00	154,00	180,00				
Doppia lato mare dependance	62,50	79,50	106,00	122,00				
Doppia lato mare uso singola dependance	95,00	122,50	166,50	195,00				
Doppia l.mare con letto aggiunto dependance	92,00	105,00	141,50	162,00				
Familiare lato parco dependance	100,00	125,00	166,50	199,00				
Junior suite lato parco dependance	74,50	97,00	132,00	153,00				
Minimo pernottamenti	2	2	2	2				
Arrivi	giornalieri	giornalieri	giornalieri	giornalieri				
Supplemento lato mare camera doppia	10,00 a camera							
Culla (da pagare in loco)	10,00							
<i>Quote in € al giorno per persona includono: mezza pensione, tassa turistica; Centro Wellness & Spa a pagamento.</i>								
<i>Riduzioni</i> → bambino fino ai 12 anni in camera (con letto aggiunto) con due adulti GRATIS; nelle camere familiari 2 bambini fino 16 anni GRATIS.								
<i>OFFERTA 7=6 & 14=12 nei periodi 27/03-27/06, 07/09-02/11/2026.</i>								

OTOK LOŠINJ, MALI LOŠINJ (ISOLA DI LUSSINO, LUSSINPICCOLO)

HOTEL AURORA 4*				
<i>Prima colazione</i>				
	22/03-01/04 06/04-24/04 03/05-13/05 22/09-08/10	02/04-05/04 25/04-02/05 14/05-28/05 07/09-21/09	29/05-30/06 26/08-06/09	01/07-25/08
Standard parco	52,00	67,00	85,00	109,00
Classic	55,00	70,00	92,00	115,00
Standard lato mare	60,00	76,00	100,00	125,00
Standard plus lato mare	65,00	79,00	105,00	129,00
Premium lato parco	69,00	85,00	115,00	142,00
Premium vista mare	75,00	93,00	125,00	157,00
Suite lato mare	85,00	110,00	147,00	180,00
Minimo pernottamenti	2	2	2	3
Arrivi	giornalieri	giornalieri	giornalieri	giornalieri
Supplemento mezza pensione	21,00 fino 29/5 e dal 7/9 altrimenti	25,00 - bambini dai 5 ai 12 anni -50%		
Supplemento uso singola		70% camere standard e classic; altre tipologie 100%		
Culla (da pagare in loco)		8,00		
Parcheggio (da pagare in loco)		12,00 al giorno		
Tassa turistica e di registrazione	2,00 per persona al giorno; bambini fino 12 anni esenti, dai 12 ai 18 anni -50%.	Registrazione € 4 per persona		
(da pagare in loco)				
<i>Quote in € al giorno per persona includono:</i>	prima colazione, entrata nelle saune e nella zona relax (posti limitati), accappatoio e ciabatte, un telo mare a persona, servizio Dine Around.			
<i>Riduzioni</i> → bambino in camera con due adulti: in camera standard plus bambino fino ai 5 anni GRATIS; in camera premium bambino fino ai 12 GRATIS in camera suite 2 bambini fino ai 12 anni GRATIS; letto aggiunto adulti in camere premium riduzione 20%.				
OFFERTA EARLY BOOKING per le prenotazioni effettuate entro 31/01/2026: -5% / 15% dipende dal periodo.				

HOTEL VESPERA 4*				
<i>Mezza pensione</i>				
	19/04-13/05 07/09-08/10	14/05-28/05	29/05-30/06 26/08-06/09	01/07-25/08
Standard lato parco	79,00	85,00	105,00	129,00
Standard lato mare	85,00	92,00	112,00	137,00
Standard plus lato parco	100,00	109,00	132,00	162,00
Standard plus lato mare	109,00	117,00	143,00	175,00
Familiare lato parco	135,00	142,00	189,00	232,00
Familiare lato mare	145,00	155,00	199,00	245,00
Minimo pernottamenti	2	2	2	3
Arrivi	giornalieri	giornalieri	giornalieri	giornalieri
Supplemento uso singola		100%		
Culla (da pagare in loco)		8,00 al giorno		
Parcheggio (da pagare in loco)		10,00 al giorno		
Tassa turistica e di registrazione	2,00 circa per persona al giorno; bambini fino 12 anni esenti, dai 12 ai 18 anni -50%.	Registrazione € 4 per persona		
(da pagare in loco)				
<i>Quote in € al giorno per persona includono:</i>	mezza pensione (durante la cena succhi di frutta e acqua inclusi – dal 13/06 al 05/09 anche birra e vino), Baby Club, Mini Club, Junior Club, Teen Club, entrata nel Family Acqua Fun, un telo mare a persona, servizio Dine Around.			
<i>Riduzioni</i> → bambino in camera con due adulti: in camera standard bambino fino ai 3 anni GRATIS; in camera standard plus bambino fino ai 12 anni GRATIS; nelle camere familiari (2 camere comunicanti) 1° e 2° bambino fino ai 12 anni GRATIS; 3° e 4° bambino fino ai 12 anni riduzione 80%. Il letto aggiunto non è adatto a persone adulte.				
OFFERTA EARLY BOOKING per le prenotazioni effettuate entro 31/01/2026: -10% / 20% dipende dal periodo.				

HOTEL BELLEVUE 5*				
<i>Prima colazione</i>				
<i>Sistemazione in camera:</i>	27/03-01/04 06/04-24/04 22/09-31/10	02/04-05/04 25/04-28/05 14/09-21/09	01/01-03/01 29/05-06/07 26/08-13/09	07/07-25/08
Superior atrio	109,00	140,00	169,00	197,00
Superior lato parco	123,00	155,00	189,00	217,00
Superior lato mare	149,00	199,00	235,00	275,00
Deluxe lato parco	159,00	209,00	230,00	289,00
Deluxe lato mare	187,00	259,00	289,00	339,00
Premium lato mare	197,00	269,00	305,00	359,00
Minimo pernottamenti	2	2	2	3
Arrivi	giornalieri	giornalieri	giornalieri	giornalieri
Supplemento uso singola		100%		
Parcheggio (da pagare in loco)		18,00 al giorno oppure 100,00 a settimana		
Tassa turistica e di registrazione (da pagare in loco)		2,00 circa per persona al giorno; bambini fino 12 anni esenti, dai 12 ai 18 anni -50%.	Registrazione € 4 per persona	
<i>Quote in € al giorno per persona includono:</i> prima colazione, entrata al wellness Bellevue Spa Clinic e centro fitness, teli mare, servizio Dine Around.				
<i>Riduzioni</i> → bambino in camera con due adulti: in camera deluxe bambino fino ai 12 GRATIS; letto aggiunto adulti in camere deluxe riduzione 40%.				
OFFERTA EARLY BOOKING per le prenotazioni effettuate entro 31/01/2026: -10% / 15% dipende dal periodo.				

OTOK LOŠINJ, VELI LOŠINJ (ISOLA DI LUSSINO, LUSSINGRANDE)

HOTEL PUNTA 4*				
<i>Prima colazione</i>				
<i>Sistemazione in camera:</i>	04/01-10/01 11/02-01/04 06/04-24/04 03/05-13/05 22/09-28/12	02/04-05/04 25/04-02/05 14/05-28/05 07/09-21/09	01/01-03/01 29/05-30/06 26/08-06/09	01/07-25/08
Standard lato parco	55,00	72,00	94,00	114,00
Standard lato mare	60,00	80,00	102,00	125,00
Standard plus lato parco	63,00	93,00	107,00	132,00
Superior lato parco	69,00	89,00	115,00	139,00
Superior lato mare	73,00	94,00	120,00	145,00
Punta vista mare	77,00	97,00	125,00	149,00
Premium vista mare	82,00	103,00	135,00	160,00
Suite lato mare	92,00	119,00	154,00	183,00
Suite vista mare	97,00	123,00	159,00	188,00
Minimo pernottamenti	2	2	2	3
Arrivi	giornalieri	giornalieri	giornalieri	giornalieri
Supplemento mezza pensione		21,00 fino 29/5 e dal 7/9 altrimenti 25,00 - bambini dai 5 ai 12 anni -50%		
Supplemento uso singola		70% camere standard; altre tipologie 100%		
Culla (da pagare in loco)		8,00 al giorno		
Parcheggio (da pagare in loco)		10,00 al giorno dal 1/6 al 31/8		
Tassa turistica e di registrazione (da pagare in loco)		2,00 circa per persona al giorno; bambini fino 12 anni esenti, dai 12 ai 18 anni -50%.	Registrazione € 4 per persona	
<i>Quote in € al giorno per persona includono:</i> prima colazione, uso della zona wellness (piscina e sauna), centro fitness, un telo mare a persona, servizio Dine Around.				
<i>Riduzioni</i> → bambini in camera con due adulti: in camera standard plus o superior o premium fino 12 anni GRATIS; in camera suite 2 bambini fino 12 anni GRATIS. Letto aggiunto adulti in camera standard plus, superior o premium riduzione 20%.				
OFFERTA EARLY BOOKING per le prenotazioni effettuate entro 31/01/2026: -5% / 20% dipende dal periodo.				

OTOK KRK, KRK (ISOLA DI VEGLIA, VEGLIA)

HOTEL RESORT DRAŽICA 3*									
<i>Mezza pensione</i>									
<i>Sistemazione in camera:</i>	06/04-24/04 03/10-30/10	25/04-12/05 26/09-02/10	19/09-25/09	13/05-22/05 12/09-18/09	23/05-03/06 05/09-11/09	04/06-26/06 29/06-04/09	27/06-10/07 22/08-28/08	11/07-21/08	
Standard	50,00	57,50	61,50	71,50	82,50	94,00	96,50	110,00	
Balcone lato parco	53,00	60,00	64,00	74,00	87,50	100,00	104,00	117,50	
Balcone lato mare	55,00	65,00	70,00	77,50	92,50	104,00	107,50	122,50	
Familiare balcone lato parco	68,00	80,00	86,50	94,00	111,50	130,00	134,00	152,50	
Suite (2+2) balcone lato mare	69,00	82,50	89,00	99,00	117,50	138,00	141,50	160,00	
Singola standard	68,00	75,00	81,50	91,50	106,50	135,00	142,50	156,50	
Minimo pernottamenti	1	1	1	2	2	3	3	3	
Arrivi	giornalieri	giornalieri	giornalieri	giornalieri	giornalieri	giornalieri	giornalieri	giornalieri	
Supplemento pensione completa				20,00					
Culla (da pagare in loco)				8,00					
<i>Quote in € al giorno per persona includono: mezza pensione (durante la cena inclusi vino, birra e succhi di frutta), tassa turistica, parcheggio.</i>									
<i>Riduzioni— bambini fino ai 10 anni in camera con due adulti GRATIS, dai 10 ai 12 anni riduzione 50%; nelle camere familiari e suite 2 bambini fino ai 10 GRATIS e dai 10 ai 18 anni riduzione 20%. Bambino fino ai 12 anni in camera con un adulto riduzione 30%.</i>									
OFFERTA SPECIALE -15%: nei periodi 06/04-30/04, 02/05-13/05, 15/05-23/05, 26/05-13/06, 21/09-30/10/2026 per soggiorni di minimo 3 notti.									
OFFERTA EARLY BOOKING per le prenotazioni effettuate entro 28/02/2026: -10% (gli sconti non sono cumulabili).									

I LAGHI DI PLITVICE

HOTEL JEZERO 3*										
<i>Mezza pensione</i>										
<i>Sistemazione in camera:</i>	01/01-26/03 27/11-31/12	27/03-23/04 06/11-26/11	24/04-31/05 09/10-05/11	01/06-25/06 01/09-08/10	26/06-31/08					
Attico	57,50	74,00	86,50	102,50	119,00					
Standard lato parco	70,00	86,50	104,00	121,50	137,50					
Superior lato lago	77,50	96,50	114,00	135,00	154,00					
Junior suite	89,00	111,50	132,50	155,00	177,50					
Superior suite lato lago	119,00	147,50	176,50	205,00	234,00					
Minimo pernottamenti	2	2	2	2	2					
Arrivi	giornalieri	giornalieri	giornalieri	giornalieri	giornalieri					
Supplemento single use		80%								
Supplemento pensione completa		22,00								
Tassa turistica e di registrazione (da pagare in agenzia)	1,50 circa per persona al giorno; bambini fino 12 anni esenti, dai 12 ai 18 anni -50%									
<i>Quote in € al giorno per persona includono: mezza pensione.</i>										
<i>Riduzioni— bambino fino ai 2 anni in camera con due adulti GRATIS (senza letto proprio), dai 2 ai 7 anni riduzione 50%, dai 7 ai 12 anni riduzione 30%. Letto aggiunto adulti riduzione 20%.</i>										
<i>Per soggiorni più brevi del minimo richiesto supplemento 20%.</i>										
INGRESSO NEL PARCO	01/01 - 31/03	01/04 – 31/05	01/06 – 30/09							
-Valevole per tutta la durata del soggiorno-	01/11 - 30/12	01/10 - 31/10	A*	B*						
Adulti	10,00	23,00	40,00	25,00						
Bambini 7-18 anni	4,00	6,00	15,00	9,00						
Bambini fino ai 7 anni	GRATIS	GRATIS	GRATIS	GRATIS						
* il prezzo "A" è per gli ingressi entro le ore 16:00 nel periodo dal 01/06 al 31/08 ed entro le 15:00 dal 01/09 al 30/09, mentre il prezzo "B" è per gli ingressi dopo le ore 16:00 ovvero 15:00.										

QUOTA APERTURA PRATICA PER PERSONA CON L'ASSICURAZIONE MEDICA INCLUSA
€ 20,00 per persona; bambini 2-12 anni esenti

LE QUOTE SONO ESPRESSE IN € PER PERSONA e comprendono la sistemazione prescelta, con il servizio e la durata del soggiorno riportato nelle singole tabelle prezzi.

Le offerte non sono cumulabili. Tutte le riduzioni relative ai bambini sono intese per anni non compiuti (es.: fino ai 12 anni significa 11 anni e 364 giorni). Le riduzioni si riferiscono sempre alla quota base e non si applicano sui supplementi.

AURORA VIAGGI Srl - TRIESTE, via Milano 20 – Tel. 040 630261

OFFERTE E ALTRE PROPOSTE SUL NOSTRO SITO WWW.AURORAVIAGGI.COM O DA RICHIEDERE IN AGENZIA